
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 marca 2023 r. 

Poz. 441 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021–2025” 

Na podstawie art. 90u ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu 
realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021–2025” (Dz. U. poz. 1675) wpro-
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) publiczne i niepubliczne przedszkola, publiczne i niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego oraz 

oddziały przedszkolne w publicznych i niepublicznych szkołach podstawowych, zwane dalej „placówkami 
wychowania przedszkolnego”,”; 

2) w § 7 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„Do dnia 31 października roku poprzedzającego rok udzielenia wsparcia finansowego dyrektor placówki wychowa-
nia przedszkolnego, a w przypadku placówki wychowania przedszkolnego będącej publiczną inną formą wychowa-
nia przedszkolnego prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną 
oraz niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego – osoba kierująca inną formą wychowania przedszkol-
nego, dyrektor szkoły lub dyrektor biblioteki pedagogicznej występuje do organu prowadzącego tę placówkę wy-
chowania przedszkolnego, szkołę lub bibliotekę pedagogiczną z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego, który 
zawiera odpowiednio:”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D20230441



